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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Fundacja  Niepełnosprawnych SANUS
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                            Obiecaliśmy pomagać. Pomóż nam dotrzymać słowa
                            
Fundacja Niepełnosprawnych SANUS powstała 23 stycznia 1992 roku. W pierwszych latach działalności fundacja zajmowała się pomocą prawną i doradczą.Głównym celem fundacji jest pozyskiwanie darów rzeczowych i jedzenia oraz pozyskiwanie 1 % dla podopiecznych fundacji, którzy z powodu niepełnosprawności takiej pomocy potrzebują. 
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Celami Fundacji są:


- pomoc osobą niepełnosprawnym w podeszłym wieku,


- pomoc materialna niepełnosprawnym – rzeczowa,


- pomoc materialna, finansowa, rzeczowa dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej - uczącej się,


- wsparcie i promocja rodzicielstwa zastępczego. 
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                            Więcej o nas
                            
Nasze działania


Działamy od 1992 roku. Od tego momentu nasza Fundacja początkowo udzielającej pomocy kilku osobom potem ta liczba stale rosła.


W 1994 r. otworzyliśmy sklep z tanią odzieżą - zwany kartą wspólnego działania z Fundacją SOS Jacka Kuronia. Celem tego działania było, w większej części rozdawnictwo niż sprzedaż, np. przy sprzedaży 2 ton odzieży, 6 ton zostało rozdane.


W okresie do 1997r. prowadziliśmy zajęcia praktyczne w zakresie poligrafii i grafiki komputerowej. Ta działalność również nie była nastawiona na zysk, a jedynie zdobycie praktyki w danym zawodzie osoby niepełnosprawnej przeszkolonej na kursach w Konstancinie.    


W latach 1996 - 1998 prowadziliśmy turnusy psychoedukacji i socjoterapii pod nazwą "Możesz jeśli chcesz" we współpracy z Polskim Towarzystwem Psychologicznym, osiągając bardzo dobre wyniki. Na przeszkolonych 126 osób, 4 osoby podjęły studia wyższe (już ukończyły i pracują), 8 osób zostało skierowanych na kursy komputerowe do Centrum Kształcenia Niepełnosprawnych w Konstancinie - aktualnie pracują. Pozostałe osoby, zakwalifikowane pozytywnie przez komisję, po ukończeniu szkolenia podjęły pracę - do dziś pracują.


w 2001r. w Gorzycach koło Tarnobrzegu nasza pomoc była o wiele efektywniejsza, mając doświadczenie wcześniejszego wsparcia powodzian w Połańcu i Łubnicach, wobec tragedii poszkodowanych przez żywioł, skoncentrowaliśmy się na pomocy tylko w materiały budowlane oraz odbudowę infrastruktury wodno - kanalizacyjnej jednej z wsi z gminy Gorzyce.


W 2005r. dokonaliśmy zakupu lokalu (byłe kino w Dąbrównie), zakup korzystny, perspektywy wznowienia szkoleń realne, ale pozostał problem adaptacji lokalu na ośrodek szkoleniowy i zebranie funduszy na remont i adaptacje lokalu.


Obecnie Fundacja skupiła sie na pozyskiwaniu darów rzeczowych i finansowych, które są przekazywane dla podopiecznych ponieważ region nasz warmińko-mazurski jest regionem bardzo dotkniętym bezrobociem i brakiem przemysłu, co odbija sie na kondycji finansowej osób niepełnosprawnych (zwłaszcza rodzin wielodzietnych na wsiach). 


Mimo ciężkiej sytuacji na rynku dziękujemy wszystkim firmą i osoba prywatnym , które wspomagają Fundacje w jej statutowych celach. 


W 2005 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 43 000 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2006 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 39 900 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2007 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 43 000 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2008 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 60 000 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2009 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 100 000 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2010 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 130 000 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2011 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 80 000 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2012 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 48 000 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2013 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 28 891 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2014 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 96 927zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2015 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 68 604 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


W 2016 roku przekazaliśmy dla podopiecznych około 96 087 zł (dary rzeczowe i pieniężne).


Nasze działania są skierowane do osób niepełnosprawnych z niskimi dochodami , głównie swoje działania kierujemy do rodzin, w których są chore dzieci , dzieci w rodzinach zastępczych i umieszczonych w domach dziecka.


Dziękujemy i prosimy o dalszą pomoc naszym podopiecznym.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000026673
	Wizytówka:www.pitax.pl/sanus
	Konto:33 2030 0045 1110 0000 0257 8450
	Adres:Wierzbowa 7 , 14-100 Ostróda
	WWW:http://www.sanus.aniwo.pl/
	E-mail:kontakt@sanus.aniwo.pl
	Telefon:665-555-790
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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